উত্তর– ১২ ফুট চওড়া রাস্তা;‌ দক্ষিণ– ২০৩ নং প্লটের সম্পত্তি;‌ পূর্ব– 
৩৪২ নং প্লটের জমি;‌ পশ্চিম– ২০৪ নং প্লট।

₹২০,৪৫,২৯৫.‌০০
(‌কুড়ি লক্ষ পঁয়তাল্লিশ 
হাজার দুশ�ো পঁচানব্বই 

টাকা মাত্র), 
২১.‌০৭.‌২০২৫ অনুযায়ী 
+‌ ২২.‌০৭.‌২০২৫ থেকে 

উদ্ভূত সুদ, মাশুল, অন্যান্য 
চার্জ ও খরচাপাতি

ক)‌ ₹১২,৮৭,০০০.‌০০ (‌*‌)‌
(বার�ো লক্ষ সাতাশি হাজার টাকা মাত্র)‌
খ)‌ ₹১,২৮,৭০০.‌০০
(এক লক্ষ আঠাশ হাজার সাতশ�ো 
টাকা মাত্র)‌
গ)‌ ₹‌১০,০০০.‌০০
(‌দশ হাজার টাকা মাত্র)‌
ঘ)‌ IDIB50094192792‌
‌ঙ)‌ ব্যাঙ্কের জানা নেই
চ)‌ প্রতীকী দখল

ক্রম 
নং বিবরণ

স্বতন্ত্র

৩১ ডিসেম্বর,
২০২৫

সমাপ্ত ৩ মাস

৩১ ডিসেম্বর,
২০২৫

সমাপ্ত ৯ মাস

৩১ ডিসেম্বর,
২০২৪

সমাপ্ত সম্পর্কিত
৩ মাস